PAGE
2

                  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января    2014 г.                    г. Енисейск                                       № _16_ - п

О внесении изменений в постановление

от 24.05.2011 № 184-п «Об утверждении

административного Регламента»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации города Енисейска от 22.07.2011 № 186-п  «Об утверждении  Порядка разработки и принятия административных регламентов», ст.46 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации об организации  дополнительного образования детей муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей в области культуры»:
- Пункт 1.3  административного Регламента дополнить: «Также муниципальная услуга может предоставляться через Красноярское государственное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее «МФЦ»).
Адрес МФЦ: 663180, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Ленина,89.

тел.: 8(39195) 2-64-33, 2-64-71».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации города Енисейска» www.eniseysk.com
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации                                                                          А.В. Авдеев
Поздеева Наталья Владимировна
2-65-35